fet perpetuis temporibus habeas , & pojfideas pars

pradiiit monnaficrii omniafupradi'da in eo ordinefi-

cutfupra diximus abfque omni contrarietate citjuf-

enmque perfona hominis ibifaciente , ut autem hac

noßra conceffio pleniorem in Dei nomine optineat vi

goran у mann propriaferipfimus , & ex anulo no-

firofnpterjujjimnsfigilUri.

Signum
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Signum Domni Landolfi excellentijjimi Principis .

Petrus notarius ex jußioncfupradi;lç poteßatisfcripfi.

Datum tertio Kai. Septembrii anno duodecimo prin

cipa:и < donini Landolfi glorioß prtncipis , & anno

nono principa "s domni Pandolfi ejus ßlii indtllione

non*. . Adeft ügillum ccrcura .

Princeps Paidulfus I. cognomento Cnput Fcr-

reura imperare cœpit cum patre ab 545. cum pa-

tre , fiatreque Landulfo III. ab anno 9^9. cum

fratre ibioab anno 561. cum filio Landulfo IV. ab

umoyóS. Dux Spolctinus , & Camerini Marchio

anno 969. & fcquentibus fuit , poftquam ditioncs

jJJas magnus HugoTufcia: Marchio i;npcratori re-

uunciavit . Fuit Salerni princeps cum filio Pal-

dulfo II. ab 5)78. ad 981. quo Capux obiic, ubi

refidebat . Uxorem habuit Aloaram Comitis Petri

filiam, qua- anno 99г. deccífit. V. Pcregrinius

in ftemmate laudato , Sc a pag. г i6. ad г 19. quem

nos In hiiee fupputationibus prxfercndum execris

eue duximus , quamquam Michael Monachus

aliam iniit viam in Santuario Capuauo pag. 617.

quod aflertiones fuas diligentiifime coxvorum

icriptorum teftificatione roboravic. Nobis tarnen

anno 965?. Spoleti , & Camerini Ducem fuifle Pal-

dolfum veri non viderur fimile , iis de rationibus ,

quasdum monaftcrium S. Angeli de Barrea dc-

feriberemus , attulimus in hiftoria .

Liudatus vero Paidulfus , & Landulfus ejus

filius plura conceflere privilegia cœnobio Caífi-

iienfij ex quibus uuum hi ; exeribimus , cujus me-

minit Leo nofter lib. II. c. II. Illud Gifulfianos

Abbatix Calîîneniîs fines deferibit, eftque huju-

icemodi cx originali in archivo noftro .

f fn nomine Domini iiafri JefuChrißi Dei eter-

PiMoJfi, m\ ptldolfus , & Landolfus divina ordinate pro-

dol« Di- videntia Longobardorum gentis principes . Cum

j>ioma. principalis excellentia peticione dile!orum fuorum

petends dementerfaves . /gitur noverit omnium fi-

delium nofirorum prefencium fcilicet ac futurorum

folercia ; quia domna Gemma rcligiofa principijfa

Abia по/Ira obfecravit noßram excellenciam , quate-

nus pro amort Dei omnipotentis , & anima noflra

faluacionis concederemus , & confirmaremus in mo

naflerio Ss. Benedicli confejforis Chrifft fitus in mon-

te fui dicitur Caßno , in quo domnus Aligernus ve

nerabilis Abbas regimen tenere videtur omnia , qua

infer ins declarantur , de quibus peciit a noflra excel-

• lent iл utfirmitatis apices in eodem S. Monaflerio ibi

fierijuveremus , cujus peticionem exaudientes hos

firmitatis apices ibique in eodem S. monaflerio fieri

juffimus-, per quos omninofancimus , & perpetuali-

ter habendum nofiris atque futuris tern por ibus conce-

dimus dr confirmamus in eodem S. monaflerio beati

B~nedi:ti omnia qua ab imperatoribus ,feu л regibus ,

¿r a fingulis principibus antecejforibus noftris in eo

dem monaflerio datafeu coneeßa funt , fimulque &

concedimui , & confirmamus in eodem faniio , &

venerabili loco ad poßeßionem prephati monaflerit , &

de ejuf-jne Abbatibus , & reiloribus , hoc e(f quan

tum facri palacii noßri pertinentes eße videtur in fi-

ftibus Aqvinenfis , ficut incipit ab ipfa Cofa , & quo

modoftlit per ipfum monte S. Donati per media Ser

ra > & quomodo defcendit fuper ipß Monticelli de

Aiarri , & vaditad ipfi Pefcli , quifunt ad pede de

Ji*lba , CT* quomodo vadit inde per duos Leones , &

ittde falit per >pfe Serre fuper cafale . Et inde de-

fcendit per ipf'uw montem fuper ipfe ville de Gare-

liano , & inde vadit .id ipfum Pefclum , qui nomina-

tur Cripta imperatoris , & ab inde defcendente in

fiuviode Gareliano. Et afcendontc per ipfo fiuvio

ut-jnc .id ipfi J икЬигл de Aqua> qm diehяг Ban-

1гл . Et afcendente per eadem aqua , ufque in rivo

Sicco, & afcendente per eodem rivo ufque ad eccle-

fiam S. Martini , & quomodofa/it per ipfe Serre ,

CT vadit in monte , quidiciturCcfino . Et quomodo

vadit in Pefclu qui vocatur Corvarи , & quomodo

vadit per ipfe Serre , & psrvenit ad Furcam , qui

vacatur Pupplo , & inde vadit direñum ad aquam

fundatam , & quomodo afcendit per ipfum montem

qui eflfuper cafale , & quomodo vadit in capite de

aqua qui vocatur rapidu , ф quomodofalit in monte

qui vocatur Caballu , Qr quomodo vadit directum in

montem, qui vocatur Rendenaria major, & inde

per Serras Aioncium , & venit ad rendenaria

minor , & quomoio vadit diretlum per pedes mon-

cium , qui vocatur Frefelona , & vadit in aqua , qui

vocatur AfcUrino , & quomodofalit in ipfum mon

tem , qui vocatur terre atoe , & ind.- pervenit ad

Furcam S. Valentini , & quomoio falit per ipfas

Serras montium , qui vocatur VtMducis , & quomo

do defcendit directum in petra fcripta , & afcendit

ad Serras mentis , qui dicitur Ordicofa , & quomo